
PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 45048032

Data publicarii	02.03.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 771,18 RON - 771,18 RON

Descriere: COD PRODUS PRODUS UM COD UM CANTITATE PRET cu TVA VALOARE cu TVA TERMEN LIVRARE
1 Ascutitoare metal BUC 9 4.20 37.80 Martie 2 Baterii Varta R6 zinc BUC 6 2.10 12.60 Martie
3 Capse 24/6 BUC 30 1.26 37.80 Martie 4 Creion hertiz BUC 15 1.01 15.15 Martie 5 Agrafe
birou BUC 20 2.52 50.40 Martie 6 Dosar carton BUC 200 0.42 84.00 Martie 7 Evidentiator
buc 12 2.52 30.24 Martie 8 Marker pelican BUC 54 2.94 158.76 Martie 9 Pix Pensan tribal
BUC 55 0.84 46.20 Martie 10 Radiere BUC 11 1.26 13.86 Martie 11 Tus stampila buc 4 6.30
25.20 Martie 12 Post_it buc 29 2.10 60.90 Martie 13 Post_it mic BUC 26 1.68 43.68 Martie
14 Prelungitor BUC 1 25.21 25.21 Martie 15 Registru A4 200F BUC 2 16.81 33.62 Martie 16
Index plastic martori BUC 10 1.68 16.80 Martie 17 Evidentiator PK BUC 8 2.52 20.16 Martie
18 Creion grafit BUC 10 0.84 8.40 Martie 19 Pix Pensan tribal BUC 16 0.84 13.44 Martie 20
Plic cd BUC 50 0.08 4.20 Martie 21 Lacat BUC 2 10.08 20.16 Martie 22 Mapa BUC 3 4.20
12.60 Martie
